
ZARZADZENIE NR 61/2020 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 29 września  2020r. 

 

 

 

w sprawie powołania  Dyrektora Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury w 

Jemielnie 

 

 

 Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991 o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 68 i 68² ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) zarządza się co 

następuje: 
 

§ 1.  1. Powołuje się Pana Eryka Aleksandrowicza  na stanowisko Dyrektora Gminnego      

           Ośrodka Upowszechniania Kultury  w Jemielnie na ½ etatu. 

2. Powołanie  następuje na czas określony 7 lat  tj. od  1  października  2020 r.   

    do 30  września 2027 r. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Ośrodku    

    Upowszechniania Kultury w Jemielnie 

4. Zakres obowiązków i uprawnień określa odrębny dokument. 

5. Wysokość wynagrodzenia i inne warunki pracy określone zostaną odrębnie.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jemielno 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


